
 41,692

 29,535

 5,452

 1,151

 3,090

800

823

 2,243

 1,842

697

 1,108

500

 1,696

 2,072

 1,293

297

594

132

754

 1,107

 1,855

690

 1,339

 8,709

 3,368

80

74

6

 10,187

 7,030

 1,344

179

865

284

159

571

516

155

223

95

401

351

199

55

85

34

100

461

503

151

299

 2,477

655

25

24

1

 12,796

 9,269

 1,531

539

760

184

301

656

531

237

427

177

538

804

522

115

234

52

285

226

482

243

425

 2,267

 1,230

30

27

3

 2,313

 1,738

298

105

119

38

46

120

93

58

87

28

103

142

88

17

44

8

55

55

94

51

89

372

198

5

5

－

 8,914,372,224

 6,342,291,897

 1,353,272,942

 281,181,016

 768,704,947

 184,333,446

 172,076,231

 459,895,605

 313,487,673

 128,093,504

 189,516,820

 99,848,979

 336,332,740

 408,017,361

 241,365,535

 57,432,463

 133,192,126

 19,449,405

 230,713,114

 215,233,947

 358,992,681

 130,656,116

 260,495,246

 1,872,084,737

 687,450,453

 12,545,137

 10,868,840

 1,676,297

 272,783,629

 176,226,923

 34,968,112

 3,821,913

 23,766,921

 7,896,303

 3,880,502

 13,245,220

 11,656,443

 3,444,010

 4,857,429

 2,224,242

 10,304,824

 8,163,105

 4,293,439

 1,282,763

 2,115,000

 726,933

 2,241,900

 14,508,033

 12,319,040

 3,476,999

 7,033,792

 80,182,679

 15,786,227

 587,800

 545,800

 42,000

 83,130,940

 59,959,246

 10,956,671

 3,101,674

 5,141,740

 934,348

 1,894,002

 4,115,293

 3,511,706

 1,400,606

 2,896,636

 1,263,519

 3,107,830

 5,055,391

 2,791,986

 927,972

 1,551,964

 435,168

 2,358,935

 1,623,106

 3,133,972

 1,299,900

 2,456,827

 15,002,580

 7,846,205

 322,909

 280,012

 42,897

 589,648,978

 440,784,206

 79,056,989

 24,843,132

 31,497,833

 8,861,170

 12,324,828

 30,492,234

 23,798,573

 15,812,160

 20,695,216

 5,792,752

 26,954,708

 36,990,342

 22,276,522

 4,411,786

 8,890,190

 1,632,854

 14,130,136

 14,924,666

 23,929,100

 14,182,852

 19,286,163

 99,904,240

 48,163,416

 797,116

 797,116

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年11月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 7,734

 5,415

 1,131

190

611

131

149

423

304

113

140

88

284

371

262

48

124

21

173

147

353

103

249

 1,673

641

5

5

－

 8,662

 6,083

 1,148

138

735

163

168

473

398

134

231

112

370

404

222

62

107

17

141

218

423

142

277

 1,920

644

15

13

2

 7,412

 5,134

993

113

633

152

141

409

336

115

179

88

300

339

181

44

89

14

116

193

371

112

216

 1,710

556

12

11

1

 1,250

949

155

25

102

11

27

64

62

19

52

24

70

65

41

18

18

3

25

25

52

30

61

210

88

3

2

1

 6,228,808,496

 4,429,954,542

 1,002,504,825

 220,828,864

 560,541,222

 141,693,920

 121,586,407

 324,683,532

 197,010,348

 82,321,378

 104,724,609

 65,198,369

 208,240,201

 279,981,027

 168,322,742

 32,890,033

 97,995,011

 13,844,661

 180,372,530

 140,193,761

 244,342,054

 77,832,349

 164,846,699

 1,300,388,646

 492,295,937

 6,169,371

 6,169,371

－

 1,740,000,181

 1,235,366,980

 225,786,345

 28,585,433

 147,757,231

 24,947,705

 32,390,492

 87,359,326

 77,510,603

 25,115,350

 56,342,930

 25,370,097

 87,725,177

 77,827,496

 43,680,846

 17,919,909

 22,639,961

 2,809,789

 31,609,613

 43,984,381

 75,268,515

 33,864,016

 66,871,765

 376,606,592

 123,358,668

 4,667,941

 3,076,541

 1,591,400

 736,131,021

 489,788,665

 98,107,775

 10,725,233

 63,926,661

 16,946,490

 13,178,292

 37,321,876

 29,902,213

 10,621,850

 16,933,180

 8,092,152

 28,376,997

 31,614,346

 15,398,821

 3,782,109

 8,350,161

 943,239

 11,603,363

 20,380,481

 35,152,160

 10,101,266

 18,330,000

 189,829,597

 55,421,818

 1,090,941

 1,036,041

 54,900

 1,003,869,160

 745,578,315

 127,678,570

 17,860,200

 83,830,570

 8,001,215

 19,212,200

 50,037,450

 47,608,390

 14,493,500

 39,409,750

 17,277,945

 59,348,180

 46,213,150

 28,282,025

 14,137,800

 14,289,800

 1,866,550

 20,006,250

 23,603,900

 40,116,355

 23,762,750

 48,541,765

 186,776,995

 67,936,850

 3,577,000

 2,040,500

 1,536,500

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年11月

 中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


